
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №10», с.Зелёная Роща, 

Степновского муниципального округа Ставропольского края 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

24.02.2022 г.                                                                                                 №11-д 
 

 

О проведении квеста «День ГО и ЧС» 

 

    В соответствии с планом мероприятий на II полугодие 2021-2022 учебного 

года, направленных на формирование и оценку функциональной грамотности 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  25  февраля  2022 года  с 14.30 – 15.30 ч.  квест  

«День ГО и ЧС»  для обучающихся 5-7 классов. 

Ответственные  преподаватели: 

1. Станция «Математическая грамотность» - Дрововозова Л.Ю., 

Решетилова И.В. 

2.  Станция «Креативное мышление и Глобальные компетенции» - 

Дьяченко М.С. и Колпакова С.В. 

3.  Станция «Читательская   грамотность» - Новикова Е.В., Бойко И.А., 

Костюк В.Н. 

4.  Станция «Финансовая  грамотность» - Бойко Н.А. и Новиков А.А. 

 2. Составить и утвердить задания для  проведения  квеста  по каждому 

направлению.  (Приложение 1) 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Решетилову И.В. 

 

 
 

 


